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ریحانه عامل‌نیک     ربیع‌الاول است 
ماهی که از آن به ماه شادی‌های 
اهل‌بیت)ع( تعبیر می‌شود؛ ماهی که 
لبریز از مناسبت‌هایی است که هر یک 
به تنهایی سرنوشت تاریخ را در دستان خود دارد، ازجمله 
نهمین روز این ماه که سالروز آغاز امامت آخرین حجت الهی 
است، امامی که نه فقط منجی شیعه بلکه منجی موعود عالم 
است و با ظهورش جهان آغازی بی‌نظیر از حیات را تجربه 
می‌کند. در محضر امام زمان)عج( و در عصر غیبت، سالروز 
آغاز امامت ایشان را گرامی می‌داریم. درباره اهمیت این روز 
و استفاده از ظرفیت‌های آن با آیت‌الله سیدرحیم توکل 

گفت‌وگو کرده‌ایم.

برکتی به عنوان ولی◾
آیت‌الله سیدرحیم توکل با نگاهی به 
تاریخ صدر اسلام بیان کرد: در جریان 
غدیر خم که همه اسلام و بقای قرآن به 
آن گره خورده است، پیامبر اکرم)ص( 
پس از پایان مناسک حج و در بازگشت از حجةالوداع در 
منطقه غدیر خم توقف کردند، در حالی که بنابر نقل 
برخی تواریخ، ۱۳۴هزار نفر در آنجا حضور داشتند، 
‌ایشان در خطبه معروف به »غدیر«،‌ امیرالمؤمنین 
علی)ع( را به عنوان خلیفه پس از خود و نیز امامان پس از‌ 
ایشان تا حضرت بقیة‌الله الاعظم)عج( را معرفی کردند؛ 
پس از آن، همه حاضران )اعم از مرد و زن( با حضرت 
‌امیر)ع( بیعت کردند، اما پس از رحلت رسول خدا)ص(، 
آن بیعت را زیر پا گذاشتند و خلافت را به عنوان حق الهی 

از‌ امیرمؤمنان)ع( گرفتند.
نماینده مردم مازندران در مجلس خبرگان رهبری ادامه 
می‌دهد: در حالی که اگر خواسته پیامبر)ص( به عنوان 
تکلیف الهی به محاق نمی‌رفت بنی‌امیه، بنی‌عباس 
و امثال آن و انحرافات آن‌ها به اسام و امت تحمیل 

نمی‌شد و آن همه جنایت رخ نمی‌داد.
وی در ادامه با بیان اینکه ما در درک و ترویج فرهنگ و 
حقیقت غدیر کوتاهی کرده‌ایم، تصریح می‌کند: اگر آن‌طور 
که عاشورا را دنبال کردیم، غدیر و تبیین اهمیت آن و فلسفه 
و برکات آن را تبیین و دنبال می‌کردیم امروز همه از اهمیت 
آن مطلع شده و برکاتش را درک می‌کردند. اما چون در غدیر 
کوتاهی کردیم کار به غیبت امام عصر)عج( و ورود شیعیان 

به این عصر سخت و تاریک رسید.
آیت‌الله توکل با بیان اینکه قرآن ما را به تدبر و تأمل در 
تاریخ و سرگذشت پیشینان و عبرت گرفتن از آن توصیه 
می‌کند، می‌افزاید: این توصیه برای آن است که منشأ 
مشکلات را دریابیم و درصدد حل و رفع آن‌ها برآییم، 
وگرنه به عقوبت آن دچار می‌شویم. چنان‌که مردم به 
انحرافی که از غدیر پس از رحلت پیامبر)ص( رخ داد، 
توجه نکردند و به مصیبت‌های بسیار مبتلا شدند و این 

انحراف ادامه یافت تا اینکه درنهایت چاره‌ای جز غیبت 
دوازدهمین امام معصوم)عج( باقی نماند.

زمین هرگز از حجت و امام خالی نمی‌ماند◾
وی با بیان اینکه نهم ربیع‌الاول به ما یادآوری می‌کند 
زمین هرگز از حجت و امام خالی نمی‌ماند و حتی اگر 
امام غایب از نظر‌ها باشد، حضور دارد، تأکید می‌کند: 
در روایت است که اگر در زمین تنها دو نفر باشند، یک 
نفر آن‌ها باید امام باشد. این اعتقاد ماست و مقید به 
آن هستیم و ۹ربیع‌الاول این مهم و حضور امام را به ما 

یادآور می‌شود.
آیت‌الله توکل در ادامه می‌گوید: بنابر آموزه‌های دینی 
و روایی، زمین هرگز از حجت خالی نمی‌شود وگرنه 
زمین نابود خواهد شد، چون وجود زمین و عالم امکان و 
انسان‌ها به حیات و حضور امام گره خورده و انسان‌ها برای 

ارتباط با خدا به واسطه فیض نیاز دارند تا فیوضات را بر 
آن‌ها نازل کند. این واسطه، وجود مقدس امام است که 
آن‌ها را بین مردم تقسیم می‌کند؛ به تعبیر روایات، اراده 
خدا برای همه مقدرات این است از سفره امام)ع(، فیض 

به عالم برسد.
عضو خبرگان رهبری با بیان اینکه همین سبب شده سلسله 
امامت ادامه‌دار باشد و از هر امام معصوم)ع( به امام پس از 
‌ایشان برسد، اظهار می‌کند: ۹ ربیع‌الاول زمان تحویل امامت 
به آخرین امام معصوم)ع( است و از این نظر اهمیت دارد که 
هم آخرین امام، امامت را عهده‌دار شدند و هم امامتشان با 

غیبت همراه شد.

فرصتی مغتنم برای وحدت◾
وی با بیان اینکه این روز مهم و این فرصت مغتنم را نباید 
با خرافات و بدعت‌ها به‌ویژه از نوع تفرقه‌انگیز آن آلوده 
کرد و از تأثیرگذاری آن کاست، خاطرنشان می‌کند: 
دشمنان درصدد هستند به هر بهانه و وسیله، وحدت، 
انسجام و همدلی ما را بر هم بزنند، در حالی که بقای 
اسلام و انقلاب به وحدت و همدلی است؛ برای همین 
هم هر زمان بدعت و خرافه‌ای را رواج می‌دهند و برای آن 
مشتریانی می‌تراشند در حالی که شیعه و اهل سنت 

قرن‌ها در کنار هم با مسالمت زندگی کرده‌اند.
آیت‌الله توکل تأکید می‌کند: از این رو، هر کس در هر لباسی 
بخواهد این اتحاد را بر هم بزند، مسلمان نهروانی است 
نه مسلمان واقعی؛ یعنی کسی که نماز می‌خواند، روزه 
می‌گیرد اما با اساس اسلام مخالفت دارد! نهم ربیع‌الاول 
به عنوان سالروز آغاز امامتِ آخرین حجت الهی و منجی 
موعود بشریت را باید به عنوان فرصت مغتنم برای وحدت 
نگریست نه آنکه با خرافات بر طبل تفرقه کوبید، چون 
چنین چیزی نه مورد قبول شرع است و نه مورد تأیید 
عقل. خوب است در بستر جشن‌ها و برنامه‌های این ایام، 

همدلی و وحدت را پررنگ و تقویت کنیم.

بررسی اهمیت روز آغاز امامت ولی‌عصر)عج( در گفت‌وگوی قدس با آیت‌الله توکل

است ‌jنفس زمین بسته به نفس امام

كتاب »بررسی صحت و اعتبار روايات تفسير منسوب به امام حسن 
عسكری)ع(« معرفی شد

همزمان با سالروز شهادت امام حسن عسکری)ع(، كتاب »بررسی صحت 
و اعتبار روايات تفسير منسوب به امام حسن عسكری)ع(« از آثار بنیاد 
پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی، معرفی شد. به گزارش آستان‌نیوز، 

بررسی ميراث حديثی شيعه، به‌ويژه تفاسير مأثور از اهل‌بيت)ع( به منظور 
اثبات صدور و استناد آن به معصوم)ع( همچنین تحقيق در روايات آن‌ها در 
راستای حفظ و استحكام آثار معصومين)ع( در حوزه تفسير قرآنی، امری 
ضروری است. از همین رو، سيده فاطمه هاشمی، مؤلف كتاب »بررسی 
صحت و اعتبار روايات تفسير منسوب به امام حسن عسكری)ع(« اين 

اثر را با هدف بررسی مفهوم و ملاک‌های صحت و اعتبار روايات از ديدگاه 
اماميه، به رشته‌ تحرير درآورده است. نويسنده پس از بررسی حجیت 
و اعتبار تفاسير مأثور و ميزان ارزش آن‌ها، به بررسی مفهوم و ملاک‌های 
صحت و اعتبار روايات از ديدگاه اماميه، ضرورت تحقيق در روايات تفسيری 
اهل‌بيت)ع(، جايگاه تفسير مأثور منسوب به امام عسكری)ع(، بررسی 

شرايط سياسی، اجتماعی و فرهنگی حاكم بر آن دوران و راهكار آن حضرت 
در آن شرايط و ارزيابی تفسير موجود از نظر سند و محتوا پرداخته است. این 
كتاب با تكيه بر منابع متعدد و با بهره‌گيری از ديدگاه صاحب‌نظران، حجيت 
و اعتبار روايات تفسير منسوب به امام عسكری)ع( را بررسی کرده و مباحث 

سودمندی را فرا روی علاقه‌مندان قرار می‌دهد.

برگزاری سلسله‌نشست‌های »نهج‌البلاغه« 
در کتابخانه حرم مطهر رضوی

به همت کتابخانه تخصصی علوم قرآن و حدیث آستان قدس 
رضوی، سلسله‌نشست‌های »نهج‌البلاغه« در کتابخانه مرکزی حرم 
مطهر حضرت رضا )ع( در حال برگزاری است.به گزارش آستان‌نیوز، 
نخستین نشست از سلسله‌نشست‌های نهج‌البلاغه با حضور 
دکتر حسین بلخاری قهی، استاد دانشگاه تهران و جمعی از مدیران 
و کارشناسان سازمان کتابخانه‌ها، موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی و علاقه‌مندان، شنبه هشتم شهریور 1404، در تالار اندیشگاه 
رضوی کتابخانه مرکزی این آستان مقدس برپا شد.دکتر بلخاری قهی 
در ابتدای این نشست اظهار کرد: نهج‌البلاغه‌ای که در سطح جامعه 
ما مورداستفاده قرار می‌گیرد، نهج‌البلاغه منتخب اثر سیدرضی 
است، این اثر، کتاب ارزشمندی است، اما نهج‌البلاغه کاملی نیست.
وی ادامه داد: ازآنجایی‌که سیدرضی، شاعر برجسته‌ای بود، بنا به 
ذوق ادبی‌اش برخی از بخش‌های نهج‌البلاغه را حذف کرده است؛ 
چنان‌که برخی از نامه‌ها، خطبه‌ها و حکمت‌ها در این اثر، ناقص است.
سخنران نشست افزود: در این میان، سید صادق موسوی، از استادان 
برجسته دانشگاه لبنان، تمام نهج‌البلاغه را تهیه کرده است.  درواقع، 
وی 20 سال از عمر خود را صرف تألیف تمام نهج‌البلاغه در هشت 
جلد کرده است. این اثر به زبان عربی است و هنوز به فارسی ترجمه 
نشده است. وی با اشاره به اینکه نسخه تمام نهج‌البلاغه اثر موسوی 
در کتابخانه مرکزی آستان قدس رضوی وجود دارد، گفت: نهج‌البلاغه 

سیدرضی مشتمل بر 241 خطبه، 79 نامه و 480 حکمت است.
این استاد دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه عاوه بر شناخت 
نهج‌البلاغه، باید صاحب این اثر ارزشمند یعنی حضرت علی)ع( را 
نیز به‌خوبی بشناسیم، به برخی از نقل‌قول‌ها درباره جایگاه این امام 

همام از زبان چهره‌ها و بزرگان اشاره کرد.
وی در ادامه نشست، 40 جمله آغازین نهج‌البلاغه را که در نهج‌البلاغه 
منتخب سید رضی و همچنین در تمام نهج‌البلاغه، به‌صورت یکسان 
ذکر شده است رابه زبان عربی خواند و معنی آن را به زبان فارسی برای 

حاضران تبیین کرد.
بلخاری قهی دراین‌خصوص، بیان کرد: این 40 جمله دربردارنده حمد 

و ثنای الهی است و خطبه توحیدی امام علی)ع( به شمار می‌آید.
انسان‌هایی که با کلام حضرت علی)ع( هدایت شدند، بسیار بیشتر از 

افرادی بودند که توسط شمشیر ایشان هدایت شدند.

وی
ض

س ر
عک

 - 
ری

تیا
خ

ه ب
وم

ص
مع

 

آگهی تاریخ 11 /06/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقدسندرسمی
برابررای شماره14046031046001967مورخ1404.5.7هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اکبرخوشابی فرزندمحمداسماعیل بشماره شناسنامه692صادره 
ازسبزواردریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت188.20مترمربع 
پلاک359فرعی از102-اصلی مفروزمجزی شده ازپلاک102فرعی ازاصلی واقع درحوزه ثبت پیشوا روستای 
حصارک خریداری ازمالک رسمی آقای خیرالله اردستانی ذیل ثبت75109صفحه463دفتر81محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 248م الف     آ-140408757

انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046000936مورخ1404.2.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اردستانی رستمی  فرزند عباس بشماره شناسنامه5صادره از 
در یک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت4615.56مترمربع پلاک16فرعی 
از102-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک16فرعی از102اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشوا  خریداری 
ازمالک رسمی آقای محمود عباسی ذیل ثبت 74633دفتر79 صفحه 226 محرزگردیده است.

لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد 225م الف   آ-140408758
انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046000935مورخ 1404.2.20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشوا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اردستانی رستمی فرزندعباس بشماره شناسنامه 5 
صادره ازدریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت1552.94مترمربع پلاک 
16فرعی از102-اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک 16 فرعی از102-اصلی واقع درحوزه ثبت پیشواخریداری 
ازمالک رسمی خانم صدیقه عباسی فرزند غلام ذیل ثبت74636صفحه235دفتر79به متقاضی 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 226م الف    آ-140408760
انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046001795مورخ1404.3.27هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه حصاری  فرزند نوروز بشماره شناسنامه 33صادره از پیشوا 
دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت199.47مترمربع پلاک فرعی 
ازاصلی مفروومجزی شده ازپلاک234فرعی از112-اصلی واقع درحوزه ثبت پیشوا  خریداری ازمالک 
رسمی حسب یک فقره اظهارنامه نوروزحصاری مالک اولیه محرزگردیده است لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.254م الف           آ-140408761
انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

اصلاحی140460301046003571  شماره140460301046003042مورخ1404.5.13رای  برابررای 
مورخ 1404.5.29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید محمدطباطبایی فرزندسید مصطفی بشماره شناسنامه105صادره از دریک باب خانه-یک قطعه 
زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت 160مترمربع پلاک فرعی اصلی مفروزو مجزی شده ازپلاک 
298 فرعی از158 اصلی واقع درحوزه ثبت پیشوا  خریداری ازمالک رسمی مالکیت مشاعی نامبرده 
ذیل دفتر الکترونیک 139820301046004617 محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 

تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

آ-140408762 سندمالکیت صادرخواهدشد.م الف 256 
انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046002156مورخ1404.4.12هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی خادم آل محمد فرزندعبدالامیربشماره شناسنامه4003صادره 
ازاهوازردریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت 66946.60مترمربع 
ثبتی  واقع درحوزه  ازا51-اصلی  ازپلاک22فرعی  از151-اصلی مفروزومجزی شده  پلاک2فرعی 
پیشواخریداری ازمالک رسمی آقای محمد رخشانی ذیل ثبت 4362 صفحه 274 دفتر 48 حقوق 
ارتفاعی از قطعات 1تا4 تفکیکی رسابق حقر عبور نیز برای قطعه چهارم تفکیکی سابق حق مجری 
آب دارد که مقدار5224.35مترمربع آن درضلع غربی بعنوان حریم کمی نهرطبیعی طغان خاوه می 
باشداحرازگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود . درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 257م الف   آ-140408764

انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره140460301046001987مورخ 1404.4.8هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یعقوب حمدی فرزندحمدالله بشماره شناسنامه6066صادره ازمیانه 
دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت858مترمربع سهم مشاع از 
12550000 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کاربری زراعی مترمربع پلاک 414 فرعی از21-اصلی 
مفروزومجزی شده ازپلاک414فرعی از21-اصلی واقع در.حوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی 
مالکیت محمدعلی بختیاری فرزند ابراهیم ذیل ثبت شده 8500صفحه272 دفتر261 وحسب سند 
انتقال 50779 مورخ 92.2.7 دفتر خانه 13 ورامین انتقالی به مدینه تاجیک محرزگردیده است.

لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 258 م الف    آ-140408765

انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  شماره14046031046001777مورخ1404.3.25هیات  برابررای 
ثبت  حوزه  فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت 
ملک پیشواتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدمعصومی جعفری فرزندعباسعلی 
بشماره شناسنامه167صادره ازورامین دریک باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه 
باغ به مساحت104.8مترمربع پلاک631فرعی از113-اصلی مفروزمجزی شده ازپلاک631فرعی 
از113-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی مالکیت 1-هیواحمیدیان ذیل 
ثبت5088صفحه26دفتر52* 2-هیواحمیدیان ذیل ثبت5088دفتر52صفحه24 * 3-هیواحمیدیان 
ذیل ثبت5088دفتر52صفحه22محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم 
وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد. 255م الف            آ-140408767
انتشارنوبت اول: 1404.6.11                                            انتشارنوبت دوم 1404.6.26 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 140360306008008238 مورخ 1403،11،14 هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم فاطمه هاشمی نژاد کشکوئی به شناسنامه شماره 183 کد ملی 3051040746 
صادره رفسنجان فرزند سید محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی حسین توکلی زاده 
و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1325 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره 85 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب  ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 

قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م الف 1404،673                        آ-40408803
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،06،11        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،06،26

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرهاد حسین زاده به استناد وکالت نامه شماره 135484 مورخه 1404،04،24 به وکالت از 
مالک آقای میلاد حسین زاده با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده طی درخواست مورخ شماره 
1404،18543 مورخه 1404،05،26 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان 150 سهم مشاع از 
13150 سهم ششدانگ پلاک 208 فرعی مجزی از 206 فرعی از 127 اصلی بخش 6 طرقبه شاندیز را 
نموده که پلاک فوق الذکر به نام نامبرده ثبت و سند به سریال     622451  ه  99 صادر گردیده است 
و فاقد بازداشت و رهن میباشد. حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مفقود 
شده در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت 
جلسه گردد چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت
المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف 1404،674   

تاریخ انتشار : 1404،06،11                آ-140408804
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001861 مورخ 
1404،05،21 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین شکاری فرزند یوسفعلی در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1626،35 متر مربع قسمتی از پلاک 5 - اصلی واقع در اراضی قنات و مزرعه صالح آباد 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم صدیقه سلطان صالحی بیدختی 
مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.      آ-140408812

تاریخ انتشار نوبت اول 1404،06،11      تاریخ انتشار نوبت دوم 1404،06،26
سید ضیا الدین مهدوی شهری-  رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره و 140460306013001462 مورخ 
1404،04،24 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محسن چینی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1681،99 متر مربع از پلاک شماره 1103 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی علی آباد 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم فاطمه اسماعیلی )نسبت به 
مساحت 16 متر مربع از سهام ثبتی( و آقا میرزا بابا )نسبت به مساحت 1665،99 متر مربع از سهام 
مجهول( مالکین رسمی محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.   آ-140408815
تاریخ انتشار نوبت اول 1404،06،11      تاریخ انتشار نوبت دوم 1404،06،26

سید ضیا الدین مهدوی شهری-  رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001457 مورخ 
1404،04،24 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس غلامی بیمرغ فرزند محمد حسن در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 1115،02 متر مربع از پلاک شماره 1095 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی 
علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای محمدعلی عباسی 
مالک رسمی محرز گردیده است ،لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 

روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.   آ-140408817
تاریخ انتشار نوبت اول 1404،06،11      تاریخ انتشار نوبت دوم 1404،06،26

سید ضیا الدین مهدوی شهری-  رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001454 مورخ 
1404،04،24 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا صادق زاده فرزند عباسعلی در ششدانگ یک 
قطعه محوطه مزروعی به مساحت 1212،35 متر مربع از پلاک شماره 210 فرعی از 118 - اصلی واقع 
در اراضی بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای عباسعلی صادق 
زاده و خانم ها عذرا ، طلعت ، عصمت و فاطمه شهرت همگی صادق زاده مالکان رسمی محرز گردیده 
است،لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.    آ-140408819
تاریخ انتشار نوبت اول 1404،06،11                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404،06،26
سید ضیا الدین مهدوی شهری-  رئيس ثبت اسناد و املاک گناباد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001684 مورخ 
1404،05،11 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا تیموری فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه باغ 
مشتمل بر بنا به مساحت 784،34 متر مربع از پلاک شماره 25 فرعی از 4 - اصلی واقع در اراضی 
نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از خانم قمر مروی از سهام ثبت 
شده به میزان 500 متر مربع و آقای محمد علی عمادی از سهام مجهول به میزان 284،34 متر مربع 
محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.    آ-140408821
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 140460306013001683 مورخ 
1404،05،11 هیأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فرامرز فرحبخش فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 28،89 متر مربع از پلاک شماره 3770 فرعی از 1 - صلی واقع در اراضی علی آباد 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای محمد رفتاری ریابی مالک رسمی 
محرز گردیده است .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.    آ-140408822
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در حرم


